
FACULTATEA DE ŞTIINŢE ALE COMUNICĂRII      

 

 

DECIZIA  

Nr. 50 din data de 14.11.2022 

 

 
 

 În baza Procesului-verbal de ședință a Consiliului Facultății de Științe ale Comunicării 

din data de 14.11.2022, Consiliul Facultății 

 

DECIDE: 

 

Art. 1. Componența Board-ului programului de master – Traducere, Interpretare și 

Noile Tehnologii este următoarea: 

 

Prof. univ. dr. Daniel Dejica-Carțiș 

Prof. univ. dr. Simona-Cristina Șimon  

Conf. univ. dr. Marcela-Alina Fărcașiu  

Lect. univ. dr. Annamaria Kilyeni 

Asist. univ. dr. Andreea Pele  

 

Art. 2.  Prezenta decizie se comunică persoanelor în cauză şi Departamentului de 

 Comunicare și Limbi străine. 

 

 

         DECAN,            Secretar-șef facultate, 

Prof. univ. dr. Daniel DEJICA-CARȚIȘ    Angela TRIPȘA 

 

 

 

 

 


